dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

58-0/2019

59-0/2019

14-0J1/2019

60-0/2019

64-0/2019

62-0/2019

09/07-
0J1/2019

65/1-0/2019

65/2-0/2019

70-0/2019

61.1-0/2019
-61.6-
0/2019

68.1-0/2019

68.2-0/2019

Iop. MU0
3aKJlouYMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OLEEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

CBepeHusn

MyMunHoBa AnéHa CepreesHa

008623

23.08.2013

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.07.2019

08.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

09.07.2019

11.07.2019

09.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

25.07.2019

19.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3y, OUEHKa HEABMXXNMOCTH

3Y, OUEeHKa HeOABU>XNMOCTHU

3y, OUueHKa HeOBU>XXNMOCTU

3y, oueHKa HeaABU>XXNMOCTU

MoM, OLleHKa
HeOBUXUMOCTH

3y, oueHKa HeaABU>XNMOCTU

OOM + 3Yy,0UeHKa HeagBuX

3y, oueHKa HeaABU>XXNMOCTU

3y, OUEeHKa HeOABU>XNMOCTHU

KB., OLeéHKa HeABNXNMOCTN

3y, OUeHKa HeaABU>XNMOCTU

MarasnH, oueHKa HeaABUX

MarasnH, oueHKa HeaBUX

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



AJIP/3-
0/2019

AJIP/4-
0/2019

AJ1P/5-
0/2019

72-0/2019

AJIP/2-
0/2019

16-0J1/2019

71-0/2019

15-0J1/2019

02 08

534654

AJ1P/6-
0/2019

AJP/7-
0/2019

17-021/2019

82-0/2019

82.1-0/2019

82.2-0/2019

81-0/2019

556788

80-0/2019

73/1-0/2019

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

07.08.2019

17.07.2019

26.07.2019

05.08.2019

18.07.2019

02.08.2019

06.08.2019

09.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

29.08.2019

05.09.2019

05.09.2019

02.09.2019

20.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

3y, OUueHKa HeaABU>XXNMOCTU

3y, OUeHKa HeaABU>XXNMOCTHU

[OM,OLeHKa HeaBUX

KB., OLUeHKa HeABNXNMOCTHU

NnoMm, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

KB., OLeHKa HeaABNXNMOCTN

OOM + 3y,0LeHKa HeOBUX

KB., OLUeHKa HeaBMXNMOCTN

KB., OLUE€HKa HeEABNXNMOCTHN

KB., OLUeHKa HeABNXNMOCTHN

[IOM + 3y,0LEeHKa HeaBMX

3y, OUeHKa HeaABU>XNMOCTU

3y, OUueHKa HeaABU>XXNMOCTU

3y, oueHKa HeaABU>XXNMOCTU

rMoMm, oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

NMnoMm, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

3y, OUueHKa HeaABU>XXNMOCTU

KB., OLUeHKa HeaBNXNMOCTN

KB., OUeHKa HedBVMXXNMOCTU

MarasnH, oueHKa HeaABUX

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



16-
0/2019(1I)

88-0/2019

AJIP/8-
0/2019

AJIP/9-
0/2019

AJIP/10-
0/2019

13-0/2019

85-0/2019

87/1-0/2019

87/2-0/2019

86-0/2019

19-0J1/2019

82/1-0/2019

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLUEHKA+»

27.09.2019

19.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

27.08.2019

16.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

3y, OUueHKa HeaABU>XXNMOCTU

OOM + 3y,0LeHKa HeaBMX

OOM + 3Yy,0LeHKa HeaBuX

OOM + 3y,0LeHKa HeABUX

[IOM + 3y,0LEeHKa HeaBMX

aBTO, OLIEHKA [ABUXX. UMYLL,.

NMnoMm, oLeHKa
HEeABNXNMOCTN

3y, OUueHKa HeaABU>XXNMOCTU

3y, oueHKa HeaABU>XXNMOCTU

3y, OUEHKa HEABMXXNMOCTH

KB., OL€HKa HeABNXNMOCTHN

3AaHNe, oueHKa HeOBUX

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



