Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Муминова Алёна Сергеевна 008623 23.08.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						58-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	05.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
59-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	08.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
14-ОЛ/2019	000 «ОЦЕНКА+»	01.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
60-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	02.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
64-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	09.07.2019	пом, оценка недвижимости	Рыночная						
62-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	11.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
09/07- ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	09.07.2019	дом + зу,оценка недвиж	Рыночная						
65/1-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	15.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
65/2-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	15.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
70-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	25.07.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная						
61.1-O/2019 - 61.6- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	19.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная						
68.1-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	29.07.2019	магазин, оценка недвиж	Рыночная						
68.2-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	29.07.2019	магазин, оценка недвиж	Рыночная						

АЛР/З- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 31.07.2019 Зу, оценка недвижимости Рыночная АЛР/З- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 31.07.2019 Зу, оценка недвижимости Рыночная АЛР/З- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 31.07.2019 Дом, оценка недвижимости Рыночная 72-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 07.08.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/З- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 17.07.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 16-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 26.07.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная 71-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.08.2019 Дом + зу, оценка недвижимости Рыночная 15-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 18.07.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная 20.08 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная 31.07.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/З- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/З- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 Зу, оценка недвижимости Рыночная АЛР/З- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 Зу, оценка недвижимости Рыночная 82.0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 82.2-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 Зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 Зу, оценка недвижимости Рыночная 81.0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная 81.0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная 80-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная					
0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 31.07.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная AЛР/5- 0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 31.07.2019 дом, оценка недвижимости Рыночная 72-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 17.07.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная AЛР/2- 0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 26.07.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 16-0Л/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.08.2019 дом + зу, оценка недвижимости Рыночная 15-0Л/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 5 3 4 6 5 4 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная AЛР/7- 0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 17-0Л/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недви		ООО «ОЦЕНКА+»	31.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 31.07.2019 дом,оценка недвиж Рыночная 72-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 07.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная ЛАР/2- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 17.07.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 16-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 26.07.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 71-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 18.07.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 15-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 20 8 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/6- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 82-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости <		ООО «ОЦЕНКА+»	31.07.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
АЛР/2- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 17.07.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 16-0Л/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 26.07.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 71-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.08.2019 дом + зу,оценка недвижимости Рыночная 15-0Л/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 18.07.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 02 08 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 5 3 4 6 5 4 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/6- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом. оценка недвижимости Рыночная 81-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 81-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимо		ООО «ОЦЕНКА+»	31.07.2019	дом,оценка недвиж	Рыночная
0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 17.07.2019 недвижимости Рыночная 16-0Л/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 26.07.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 71-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.08.2019 дом + зу,оценка недвижимости Рыночная 02 08 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 5 3 4 6 5 4 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/7- 0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 82.2-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 81-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 20.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 85 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости <	72-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	07.08.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
71-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.08.2019 дом + зу,оценка недвиж Рыночная 15-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 18.07.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 02.08 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 53.4.6.5.4 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/6-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 дом + зу,оценка недвижимости Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 10.0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 181-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 15.5.6.7.8.8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 15.5.6.7.8.8 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 19.0/2019		ООО «ОЦЕНКА+»	17.07.2019	·	Рыночная
15-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 18.07.2019 КВ., оценка недвижимости Рыночная 02.08 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 КВ., оценка недвижимости Рыночная 5.3.4.6.5.4 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 КВ., оценка недвижимости Рыночная АЛР/6-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 Дом + зу, оценка недвижимости Рыночная АЛР/7-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 82.2-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 Пом, оценка недвижимости Рыночная 81-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 81-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 Кв., оценка недвижимости Рыночная	16-ОЛ/2019	000 «ОЦЕНКА+»	26.07.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
02 08 ООО «ОЦЕНКА+» 02.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 5 3 4 6 5 4 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/6- 0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 дом + зу,оценка недвиж Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная	71-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	05.08.2019	дом + зу,оценка недвиж	Рыночная
5 3 4 6 5 4 ООО «ОЦЕНКА+» 06.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная АЛР/6- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 дом + зу,оценка недвиж Рыночная АЛР/7- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 82.2-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная	15-ОЛ/2019	000 «ОЦЕНКА+»	18.07.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
АЛР/6- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» О9.08.2019 ДОМ + ЗУ,ОЦЕНКА НЕДВИЖ РЫНОЧНАЯ ЛР/7- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» О9.08.2019 ЗУ, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 20.08.2019 ЗУ, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 20.08.2019 ЗУ, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 20.08.2019 ПОМ, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 20.09.2019 ПОМ, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 20.09.2019 ЗУ, ОЦЕНКА РЫНОЧНАЯ 20.09.2019 ПОМ, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 20.09.2019 КВ., ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 80-0/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 КВ., ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ	02 08	000 «ОЦЕНКА+»	02.08.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 Дом + зу,оценка недвиж Рыночная АЛР/7- О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 82.2-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная	5 3 4 6 5 4	000 «ОЦЕНКА+»	06.08.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 09.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 17-ОЛ/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 12.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 82.1-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-О/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная		ООО «ОЦЕНКА+»	09.08.2019	дом + зу,оценка недвиж	Рыночная
82-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 29.08.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 82.1-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 82.2-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная		ООО «ОЦЕНКА+»	09.08.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
82.1-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» О5.09.2019 ПОМ, ОЦЕНКА РЫНОЧНАЯ НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 82.2-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» О5.09.2019 ПОМ, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 1-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» О2.09.2019 Зу, ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 КВ., ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ 80-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 КВ., ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ РЫНОЧНАЯ	17-ОЛ/2019	000 «ОЦЕНКА+»	12.08.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
82.1-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 недвижимости Рыночная 82.2-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 пом, оценка недвижимости Рыночная 81-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная	82-O/2019	000 «ОЦЕНКА+»	29.08.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
82.2-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 05.09.2019 недвижимости Рыночная 81-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 02.09.2019 зу, оценка недвижимости Рыночная 5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная	82.1-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	05.09.2019		Рыночная
5 5 6 7 8 8 ООО «ОЦЕНКА+» 20.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная 80-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная	82.2-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	05.09.2019	·	Рыночная
80-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 кв., оценка недвижимости Рыночная	81-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	02.09.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
	5 5 6 7 8 8	000 «ОЦЕНКА+»	20.08.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
73/1-O/2019 ООО «ОЦЕНКА+» 22.08.2019 магазин, оценка недвиж Рыночная	80-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	22.08.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
	73/1-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	22.08.2019	магазин, оценка недвиж	Рыночная

16- O/2019(ИИ)	ООО «ОЦЕНКА+»	27.09.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
88-O/2019	000 «ОЦЕНКА+»	19.09.2019	дом + зу,оценка недвиж	Рыночная
АЛР/8- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	18.09.2019	дом + зу,оценка недвиж	Рыночная
АЛР/9- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	18.09.2019	дом + зу,оценка недвиж	Рыночная
АЛР/10- O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	18.09.2019	дом + зу,оценка недвиж	Рыночная
13-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	27.08.2019	авто, оценка движ. имущ.	Рыночная
85-O/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	16.09.2019	пом, оценка недвижимости	Рыночная
87/1-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	23.09.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
87/2-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	23.09.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
86-0/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	26.09.2019	зу, оценка недвижимости	Рыночная
19-ОЛ/2019	ООО «ОЦЕНКА+»	26.09.2019	кв., оценка недвижимости	Рыночная
82/1-0/2019	000 «ОЦЕНКА+»	27.09.2019	здание, оценка недвиж	Рыночная